

**ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА**

Р Е Ш Е Н И Е

16 августа 2022 года

г. Курск

№ 46/264-1

О внесении изменений в решения территориальной (окружной) избирательной комиссии № 2 Центрального округа города Курска от 10 августа 2022 года по вопросам образования дополнительных (временных) участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей в местах временного пребывания избирателей на территории Центрального округа города Курска при проведении выборов депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва

В соответствии с решением Избирательной комиссии Курской области от 16 августа 2022 года № 16/154-7 «О внесении изменений в решение Избирательной комиссии Курской области от 10 августа 2022 года № 15/144-7 «О согласовании образования территориальными избирательными комиссиями Железнодорожного, Сеймского и Центрального округов города Курска дополнительных (временных) избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в местах временного пребывания избирателей при проведении выборов депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва», территориальная (окружная) избирательная комиссия № 2 Центрального округа города Курска **РЕШИЛА:**

1. Внести в решение территориальной (окружной) избирательной комиссии № 2 Центрального округа города Курска от 10 августа 2022 года № 45/249-1 «Об образовании дополнительных (временных) участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей в местах временного пребывания избирателей на территории Центрального округа города Курска при проведении выборов депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва» следующие изменения:

1.1 в пункте 1 в таблице цифры «1121, 1122, 1123, 1124, 1125» заменить цифрами «1120, 1121, 1122, 1123, 1124».

2. Внести в решение территориальной (окружной) избирательной комиссии № 2 Центрального округа города Курска от 10 августа 2022 года № 45/250-1 «О формировании участковых избирательных комиссий дополнительных (временных) участков №№ 1121-1125, образованных в местах временного пребывания избирателей на территории Центрального округа города Курска при проведении выборов депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва» следующие изменения:

2.1 в наименовании Решения цифры «1121-1125» заменить цифрами «1120-1124»;

2.2 в преамбуле цифры «1121-1125» заменить цифрами «1120-1124»;

2.3 в пункте 1 цифры «1121-1125» заменить цифрами «1120-1124»;

- 2.4 в пункте 3 цифры «1121-1125» заменить цифрами «1120-1124»;
- 2.5 в приложение № 1 цифры «1121» заменить цифрами «1120»;
- 2.6 в приложение № 2 цифры «1122» заменить цифрами «1121»;
- 2.7 в приложение № 3 цифры «1123» заменить цифрами «1122»;
- 2.8 в приложение № 4 цифры «1124» заменить цифрами «1123»;
- 2.9 в приложение № 5 цифры «1125» заменить цифрами «1124».

3. Внести в решение территориальной (окружной) избирательной комиссии № 2 Центрального округа города Курска от 10 августа 2022 года № 45/251-1 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий дополнительных (временных) избирательных участков №№ 1121-1125, образованных в местах временного пребывания избирателей на территории Центрального округа города Курска при проведении выборов депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва» следующие изменения:

- 3.1 в наименовании Решения цифры «1121-1125» заменить цифрами «1120-1124»;
- 3.2 в преамбуле цифры «1121-1125» заменить цифрами «1120-1124»;
- 3.3 в пункте 1 цифры «1121-1125» заменить цифрами «1120-1124»;
- 3.4 в пункте 2 цифры «1121-1125» заменить цифрами «1120-1124»;
- 3.5 в приложение цифры «1121-1125» заменить цифрами «1120-1124», цифры «1121» заменить цифрами «1120», цифры «1122» заменить цифрами «1121», цифры «1123» заменить цифрами «1122», цифры «1124» заменить цифрами «1123», цифры «1125» заменить цифрами «1124».

4. Внести в решение территориальной (окружной) избирательной комиссии № 2 Центрального округа города Курска от 10 августа 2022 года № 45/252-1 «Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий Центрального округа города Курска» следующие изменения:

- 4.1 в приложение цифры «1121» заменить цифрами «1120», цифры «1122» заменить цифрами «1121», цифры «1123» заменить цифрами «1122», цифры «1124» заменить цифрами «1123», цифры «1125» заменить цифрами «1124».

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области, в Администрацию города Курска для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», соответствующие участковые избирательные комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

И.В. Черкашин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Г.Ф. Окунькова